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PEŁNO MO CNICTWO  01.O /202 4/PHPL/DZP  

 

Działając w imieniu "PAUL HARTMANN POLSKA" sp. z o.o. z siedzibą w Pabianicach, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego za numerem 0000151009 (dalej jako Spółka), zgodnie z przyjętymi w niej zasadami 

reprezentacji, upoważniam: 

 

I. Monikę Wyr was   –  Kierownika Działu Zamówień Publicznych, 

II. Kr zysztofa Mr ówkę  –  Starszego Specjalistę ds. zamówień publicznych i wyceny, 

III. Agnieszkę Idasiak  –  Starszego Specjalistę ds. zamówień publicznych i wyceny, 

IV. Katarzynę Świtalską  –  Starszego Specjalistę ds. analiz i wyceny w DZP, 

V. Agnieszkę Sakr ajdę  –  Starszego Specjalistę ds. zamówień publicznych i wyceny 

 

każdego z osobna, do jednoosobowego reprezentowania Spółki w postępowaniach w przedmiocie udzielenia zamówienia 

publicznego, wykonywania w imieniu Spółki wszelkich czynności związanych z toczącym się postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego, w szczególności do podpisywania i składania ofert i odwołań, poświadczania dokumentów za 

zgodność z oryginałem oraz do składania wszelkich oświadczeń, których konieczność złożenia powstała w związku z toczącym 

się postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego – w tym do dokonywania czynności, o którym mowa powyżej przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. Pełnomocnictwo udzielane jest na czas zatrudnienia Pełnomocnika  w Spółce na 

stanowisku wskazanym w niniejszym pełnomocnictwie. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych 

pełnomocnictw oraz upoważnień. Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zawierania w imieniu Spółki umów, realizowanych 

na gruncie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), 

 

 

Jednocześnie oświadczam, że "PAUL HARTMANN POLSKA" sp. z o.o. z siedzibą w Pabianicach posiada status dużego 

przedsiębiorcy w rozumieniu Załącznika I do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17  czerwca 2014 roku. 

 

 

 

W imieniu "PAUL HARTMANN POLSKA" sp. z o.o.: 
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